
Broj: A-lII-38/20-lV
Sarajevo, 05.I 1.2020. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (SluZbene novine Kantona
Sarajevo, broj 20/02.22102 i 30/08), dlana 64. srav l. radka a), dlana 25., dlana 70., 71. i 98. Zakona ojavnim 

_rabavkama (..Sru2beni grasnik BIH", broj 39/14) u daljem tekstu: ZJN, elana 6. i 39.
Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama Kantonarnog iuzilaitva kanrona sarajevo, ;;;j,- 

- --
A-.71_8/2019 od 26.07.2019. godine. te preporuke Komisiji za provo<renje posrupkajavne nibavke roba
.'Nabavka tonera, ketridia i drum-ova (photoconductora; za poirebe Kintonarnog tuzirastva
Kantona Sarajevo", dare u zapisniku broj: A-u-38/20-u od 04.1 i.2020. godine, Glavni kantonalna
tuiileljica donosi:

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuiila5tvo
Kantona Sarajevo

O DLUKU

Ugovor o javnoj nabavci dosravit i" r, *, *"t. izabranom ponfiaEV,ALF_OM,, d.o.o. Banjolaka _
PJ Istotno sarujevo po proteku roka od r5 iana, radunajuii oo iunu tuou,, ,"i ponrauti ffilli# oizboru najpovoljnije ponude. u skladu sa dlanom lS. ,t* 1f I ZfN.----

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i Ugovor o javnoj nabavci tonera, ketridZ€ i drum-ova(photoconductora) za pofieb; Kantonalnog tuzilaJtva Kantona Sarajevo dodjeljuje se najpovoljnijemponuda eu ,,ALF-OM,, d.o.o. Bonjdukt _ pJ Istolno Sarajevo, ul. v.R Patniko 38,71123 IstoinoSarajeva, a prema ponudi broj:0478/20 SK od 20.t0.2020 godine, s ukupnom cijenom t8.100.00 KMhe no2 .17 00 sa PDV<tm kao najbolje ocijenjena ponuda.

II

l

tv

o izboru najpovorjnijeg ponutraia i dodjeri ugovora za nabavku tonera, ketridza idrum-oya (photoconductora) za potrebe Kantonalnog tuiilasfva Kantona Sarajevo

ova odluka slupa na snagu danom donosenja i dostavrja se svim ponudadima koji su udestvovali upostupkujavne nabavke u skladu sa dlanom 7i. stav 2. ZJ"N.

ova-odluka ie se objaviti na intemet stranici Kantonalnog tuzilaltva Kantona Sarajevo, istovremeno supuiivanjem ponutladima koji su ueestvovali u postupku.livne nabavre, u skladu sa dlanom 70. stav 6.ZJN.

BOSNA I IIIJRCEGOVINA IFEDIIIACIJA BO'NE I HERCEGOVINE JKANTOTAr-I.Ib TUZIINSTVO iEr.rrONA SANAI'VOAdrera Radiic!' 6 7 l 0oo sdaic\ o- c.ntrrL: 0332?6's l i. ru.m: ot3/2?6-81 r . ui.d st.vrc .urir.tji..: 033/276-826. F.ls: 031/2?6-871tit.k.oBk polh: kar lu@bih.ner ba w.b 3rrei.r: kr-wajelo.p6rosudJe ba



ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-lll-38/20 od 04.09.2020. godine
pokenul je postupak javne nabavke ,,Nabavka toner4 ketridZa i drum-ova (photoconductora) za potrebe
Kantonalnog tuZila3tva Kantona Sarajevo", procijenjene vrijednosti 30.000,00 KM bez PDV-4 putem
Otvorenog postupkajavne nabavke roba. Obavjeltenje o nabavci broj: 274-l-t-100-3-9/20 od 05.10.2020.
godine, objavljeno je na Portalu javnih nabavki, zajedno sa cjelokupnim tekstom Tenderske
dokumentacije, a saZetak obavje5tenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku BiH.

Kriterij za dodjelu Ugovora, shodno odredbama dlana 64. stav (l) radka b) Zakona o javnim
nabavkama, je nt:a ct enq tehn iiki adovoliavaiute nonude "

Komisija za provodenje tenderskih procedura Kantonalnog tuZilaJtva Kantona Sarajevo,
formirana Rjeienjem broj: A- 166/20 (u daljem lekstu Komisija) je dana 2l .10.2020. godine u I l,l5 sati, u
prostorijama Ugovornog organa izvrSila javno otvaranje ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda u
kojem je konslatovala da su u predmetnom postupku blagovremeno zaprimljene 4 (detiri) ponude.
Zapisnik je dostavljen svim ponudaiima koji su udestvovali u postupku u zakonskom roku.

Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu prispjelih ponuda, te sadinila
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: A-lll-38/20 lll od 04.1 I .2020. godine, koji je sastavni dio ove
Odluke, i u komeje konstatovala slijedeie:

U ostavljenom roku blagovremeno su pristigle detiri (4) ponude i to ponuilaia,, ALF-OM'. d.o.o
Banjaluka - PJ lstoano Sarajevo, ,,DEF[ER" d.o.o. Sarajevo, ,,ELKOM* d.o.o. Vitez i ,,PRINTEX'
d.o.o. Sarajevo.

Komisija je konstatovala da su ponude ponudada ,,ALF-OM" d.o.o. Banialuks - PJ Istoino
Saroievo. ..DEFTER' d.o.o. Saraievo. ..ELKO d.o.o. Vitez i ..PRINTEX* d.o.o. Saraievo
prihvatliive prema obliku, sadrZaju, potpunosti i sposobnosti obavljanja profesionalne djelatnosti, te
ispunjavanju uslova iz tehniake i profesionalne sposobnosti. Komisija je izvriila radunsku provjeru
prihvatljivih ponud4 te je ustanovila da iste nemaju radunskih grelaka. Takoile, utvr<leno je da nijedan
ponudad ne uZiva preferencijalni tretman domaieg.

Polazeii od prethodno navedenih konstatacija i dinjenica da su 4 (eetiri) blagovremeno pristigle
ponude prihvatljive za Ugovomi organ, obzirom da ispunjavaju sve uslove iz tenderske dokumentacij€,
Komisija je pristupila wednovanju prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor,,najniZa cijena tehnidki
zadovoljavajuie ponude", teje tabelami pregled na osnovu navedenog kriterija - rang lista prihvatljivih
ponuda za nabavku roba,,Nabavka tonera, ketridia i drum-ova (photoconductora) za potrebe
Kantonalnog tuzilaltva Kantona Sarajevo'i E!i.e_gdli3!g.gi4_9:U!giig

Komisija je nastavila s radom dana 04.1 1.2020. godine, nakon odriane e-aukcije, koja je
bila zakazana za dan 04.1 1.2020. godine, s poietkom u l2:00 sati i trajala je do l2: l8 sati.

BOSNA I IIERCEGOVINA I FEDERACI'A BO6NE I HERCECOVINE I KANTONAINO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO
Adtcsa: Radjeva 6. 71000 sdajelo, C..trah: 033/276-81i. Pkm.: 031276-81r. t,rcd gr.vtr. tutit tjic.: 033/27G826, r.k: oll/2?G87t

El.kEBlo poiE: l(anr ruz@bih.nd.b. w.b3!rmi..: krej.vo.p€vo6udje.b.

2

R.B. Naziv ponutlaia Vrijednost inicijalne ponude
bez PDV-a

t. "ELKOM" d.o.o. Vitez; broj ponude: 80/20 28.77 t,00 KM
,,ALF-OM" d.o.o. Banjaluka - PJ Istotno Sarajevo; broj
ponude: 0478/20 SK 2E.976,110 KM

,,DEFTER" d,o.o. Sarajevo; broj ponude: 2l-10-01120 29.162,08 KM
{. "PRINTEX" d.o.o. Sarajevo; broj ponude: 123/20 29.940,00 KM



R.B. Naziv ponuilaia Vrijednost konaCne ponude
bez PDV-a

,,ALF-OM" d.o.o. Banjaluka - PJ lstoino Sarajevoi
broj ponude: 0,178/20 SK

18.100,00 KM

2 "ELKOM" d.o.o. Vitez; broj ponude: 80/20 t8.500,00 KM
,,DEFTER" d.o.o, Sarajevo; broj ponude: 2l-10-
ot t20

18.800,00 KM

"PRINTEX" d.o.o. Sarajevo; broi ponude: l2Jl20 23.500,00 KM

Shodno izvjeltaju o toku i zavrsetku e-aukcije, kreiranog od strane AJN, a kojije sastavni dio ovog
Zapisnika, rang lista konainih prihvatljivih ponuda, nakon e-aukcije je:

Na osnovu ukupne ocjene ponuda. prema kriteriju,,najniZa cijena" tehnidki prihvatljive ponude,
Komisija za nabavku je dala preporuku Glavnoj kantonalnoj tuziteljici Kantonalnog tuzilastva Kantona
Sarajevo. da u otvorenom postupku za javnu nabavku roba ,,Nabavka tonera, ketridia i drum-ova
(photoconductora) za potrebe Kantonalnog tuiilastva Kantona Sarajevo", dodijeli Ugovor
najpovoljnijem ponudad u ALF-OM" tl.o.o. Banialuka - Pl no Straievo, Ul. Y.R. Pufiika 38,
7l 123 Isloino Soraievo, s ponudenom cijenom
PDY-om.

18.100.00 KM bez PDV-a. odnosno 21,177,00 KM sa

Cijeneii naprijed navedeno, primjenom ilana 64. stav l tadka b) najniZa cijena ZJN, odludeno je kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tenaje Zalba u pisanoj formi, koja se podnosi Ugovomom organu u roku
od l0(deset)danaoddanaprijemaOdluke,auskladusadlanom.99.il0l.stav(l)tadkad)ZJN.

a

Dostavljeno:
- PonuilaCi 4x,
- Komisija,
- u spis

BOSNA I HERCE@VINA I FEDERACI'A BOSNE I HERCECOVINE I KANIONALNO TUZILASTVO KANTONA SARA.JEVO
Adresr, Rrdiccv6 6. 71000 Saraj.vo, C.nlnl.: 03i/2 76.813. E3rrnr: 033/276-E ! l. Ur.d gl.in. mZi..lil..: 0331276-826. F.k* 033/276"871

ELLrtuaLt p.h: lar n4@bih.ner.ba wcbrrei..: kt-s@je!o.pE!osud.je.b6

I r.

J.

GLAVNA KANTONALNA TUZITELJTCA

ru

4,


